Рейтинг участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике
7 класс
Эвенкийский муниципальный район

	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	Теоретический тур
	ИТОГ
	Место

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1
	Ильина  Валентина Алексеевна
	МКОУ ТСОШ
	7
	1
	6
	0
	7
	0
	
14
	призёр

	2
	Басакина Александра Андреевна
	МКОУ ВСОШ
	7
	3
	3
	0
	7
	0
	
13
	

	3
	Перепелицын Алексей Андреевич
	МКОУ ВСОШ
	7
	1
	1
	0
	7
	0
	
9
	

	4
	Якушина Юлия Валерьевна
	МКОУ ВСОШ
	7
	2
	0
	0
	6
	0
	
8
	

	5
	Красильникова Мария Александровна
	МКОУ ТСОШ
	7
	3
	3
	0
	0
	0
	
6
	

	6
	Мамаев Дмитрий Александрович
	МКОУ ВСОШ
	7
	3
	0
	0
	0
	0
	
3
	

	7
	Баранцев Евгений Викторович
	МКОУ ТСОШ
	7
	3
	0
	0
	0
	0
	
3
	

	8
	Гаврилова Анна Игоревна
	МКОУ БСОШ
	7
	3
	0
	0
	0
	0
	
3
	

	Максимальное количество баллов:
	7
	7
	7
	7
	7
	35
	

	



Председатель муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике,
учитель математики МКОУ « Туринская средняя общеобразовательная школа»                      п/п                       Н.Ю. Лапо             


Рейтинг участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике
9 класс
Эвенкийский муниципальный район
	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	Теоретический тур
	ИТОГ
	Место

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	
	Ставенко  Сергей Сергеевич
	МКОУ ВСОШ
	9
	3
	1
	0
	0
	0
	4
	

	2
	Кустова Анастасия Александровна
	МКОУ ВСОШ
	9
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	

	Максимальное количество баллов:
	7
	7
	7
	7
	7
	35
	

	



Председатель муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике,
учитель математики МКОУ « Туринская средняя общеобразовательная школа»           п/п                    Н.Ю. Лапо             














Рейтинг участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике
10 класс
Эвенкийский муниципальный район
	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	Теоретический тур
	ИТОГ
	Место

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1
	Бучева  Александра Сергеевна
	МКОУ ТСОШ
	10
	0
	0
	2
	7
	6
	15
	призёр

	2
	Гуторова Юлия Андреевна
	МКОУ ТСОШ
	10
	0
	2
	2
	7
	1
	12
	

	Максимальное количество баллов:
	7
	7
	7
	7
	7
	35
	

	



Председатель муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике,
учитель математики МКОУ « Туринская средняя общеобразовательная школа»                п/п               Н.Ю. Лапо             














Рейтинг участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике
11 класс
Эвенкийский муниципальный район
	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	Теоретический тур
	ИТОГ
	Место

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1
	Буравцова Анастасия Васильевна
	МКОУ ТСОШ
	
	6
	0
	1
	0
	0
	7
	

	Максимальное количество баллов:
	7
	7
	7
	7
	7
	35
	

	



Председатель муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике,
учитель математики МКОУ « Туринская средняя общеобразовательная школа»           п/п                              Н.Ю. Лапо             



